
Schůze rady sdružení OS Hranice.net dne 28.3.2010 od 14.00 hod na Borové 3. 
 
Přítomní:  
Za radu sdružení: Miroslav Pospíšil, Miloš Klapka, Stanislav Tomášek 
 
Schůze byla zahájena ve 14 hod. 
 
Rada sdružení se sešla, aby provedla kontrolu účetnictví za rok 2009 dle stanov. Při kontrole 
účetnictví nebyly shledány žádné nedostatky. Na finanční úřad bude podáno prohlášení o 
nezdanitelných příjmech za rok 2009 a daňové přiznání k darovací dani. Občanské sdružení 
obdrželo v roce 2009 dva finanční dary na provoz sítě. Pokud se někdo rozhodne darovat 
sdružení finanční dar, nechť kontaktuje předsedu rady sdružení.  
Pro členy je účetnictví k dispozici po předchozí domluvě s předsedou rady sdružení. 
 
Rada sdružení se rovněž dohodla, že v roce 2010 bude dokončeno smluvní zajištění všech 
přístupových bodů sítě. 
 
Po velkých úpravách (změny v šíření signálu, větvení sítě, změny uzlových bodů, páteřní síť 
na 5GHz) v topologii sítě a dalších významných změnách (změna poskytovatele) sítě během 
roku 2009 se podařilo vylepšit konektivitu a rychlost páteřní sítě. V roce 2010 se bude nadále 
pokračovat dle disponibilních finančních prostředků na dalším zlepšování konektivity a 
propustnosti sítě.  
 
Vzhledem k provedeným změnám je stále možnost přijímat nové členy sdružení, kteří budou 
souhlasit se stanovami OS Hranice.net, což stvrzují při vstupu svým podpisem. OS 
Hranice.net nemá povinnost poskytovat internetové připojení každému žadateli. 
 
 
 
Schůze byla ukončena v 16.40. Zapsal Miroslav Pospíšil 
 


